

# Protokoll sentralstyremøte 1 2023-2025

Sted: e-postmøte

Tid: 23.-25.juni 2023

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert, Elisabeth Hagen, Per Arne Lillebø, Kristine Cseresnyes, Are Eriksen, Kristine Gustavsén, Tor Martin Flø Gustad (vara), Rolf Larsen (vara), Mona Svartås (ansattes repr), Gjertrud Fludal (Juba), Erik Svartås Pedersen (Juvente)

Ikke alle deltok under behandlingen av saken.

## Saksliste

- S-sak 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden
- S-sak 2 Konstituering av arbeidsutvalg (AU)
- S-sak 3 Ansettelse av Magne Richardsen i engasjement som rekrutteringskonsulent

Forslag til protokoll

**S-sak 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden**

**Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes**

**S-sak 2 Konstituering av arbeidsutvalg (AU)**

Det er behov for å konstituere et arbeidsutvalg som kan behandle forefallende saker i henhold til gjeldende fullmaktsdeling. Det ble foreslått at konstitueringen er midlertidig frem til sentralstyret samles til sitt første videomøte eller fysiske møte, og at AU blir bestående av leder og nestleder. Ved første møte gjennomgås fullmaktsdelingen og det drøftes hvor mange medlemmer sentralstyret ønsker i et AU.

Et styremedlem mente at arbeidsutvalget prinsipielt burde bestå av tre medlemmer, og ønsket saken tatt opp på teams-møte i stedet for på mail.

**VEDTAK: Det settes opp et raskt teams-møte for å avgjøre saken.**

**S-sak 3 Ansettelse av rekrutteringskonsulent**

I samråd med styreleder foreslår generalsekretær at Magne Richardsen ansettes i et engasjement som rekrutteringskonsulent høsten 2023. Hovedoppgaven er å verve medlemmer samt å følge dem opp og dem som ønsker å engasjere seg i en av IOGTs aktiviteter.

Richardsen har lang fartstid både i DNT Edru Livsstil og FMR, og der gjort en svært god verveinnsats. IOGT engasjerte denne våren Richardsen til et par verveoppdrag, blant annet i Ålesund sammen med frivillige i region Midt, og han får svært gode skussmål av regionlederen der.

Stillingen og utgiftene til denne dekkes i hovedsak gjennom at regioner, avdelinger og områder leier konsulenten til oppdrag og dekker lønn og utgifter inntil kr. 5000 per døgn.

Det er budsjettert med at lønn, sosiale utgifter, aga, reise, og opphold vil beløpe seg til rundt kr. 375 000. Av dette regner administrasjonen å kunne få dekket rundt kr. 300 000 ved at avdelinger, regioner og områder leier rekrutteringstjenester.

Engasjementet av Richardsen gir en fin mulighet for å legge til rette for en god ansettelsesprosess frem mot neste år for å følge opp landsmøtes vedtak om å ansette en medarbeider til verveoppdrag.

I diskusjonen på mail var styret positive til å ansette en rekrutteringskonsulent, men det ble fra flere stilt spørsmål ved finansieringen og hvilke avtaler som alt var på plass. GS (generalsekretær) opplyste om at det med unntak for Region Nord-Norge ikke var gjort noen formelle avtaler, men at man hadde vært i kontakt med flere områder/avdelinger i organisasjonen som hadde vist interesse. Før vi har en konkret ansatt på plass er det imidlertid vanskelig også å gjøre salgsjobben. Vi må komme tilbake til finansieringen på første møte etter sommeren hvor det også skal legges frem et revidert budsjett.

**VEDTAK: Magne Richardsen ansettes i engasjement som rekrutteringskonsulent fra 1.august 2023 til og med 31.desember 2023. Lønns- og arbeidsbetingelser fastsettes av generalsekretær. Stillingen og utgiftene til denne dekkes i hovedsak gjennom at regioner, avdelinger og områder leier konsulenten til oppdrag og dekker lønn og utgifter inntil kr. 5000 per døgn.**

Jan Tore Evensen  
Seniorrådgiver